Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_530_23
You asked:

Please can you provide the following information under the FOI Act:
Number of patients in your health board on the waiting list for:

1. cardiac bypass surgery

2. Carotid endarterectomy surgery
3. heart valve surgery
4

. pacemaker implantation

Our response:

Please see the information provided below for the procedures that Cwm Taf
Morgannwg University Health Board provide:

Procedure Total
Pacemaker Implantation 6

However, we do not hold data for Cardiac Bypass Surgery, Carotid
Endarterectomy Surgery and Heart Valve Surgey has these procedures are carried
out in other health boards.



